
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/545/2023 

RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 18a i art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.) Rada Gminy Głogów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie gminy Głogów opłatę od posiadania psów. 

§ 2. Określa się roczne stawki opłaty od posiadania psa na terenie Gminy Głogów w wysokości: 

1) 35,00 zł- od każdego psa posiadającego trwałe oznakowanie poprzez wszczepienie mikroprocesora 

identyfikującego; 

2) 90,00 zł- od każdego psa nieposiadającego trwałego oznakowania, o którym mowa w punkcie 1. 

§ 3. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania, w terminie do dnia 15 marca każdego roku 

w wysokości pełnej stawki określonej w § 2, a w przypadku powstania obowiązku jej uiszczenia po tej dacie, 

w terminie 14 dni od dnia powstania tego obowiązku. Jeżeli osoba fizyczna weszła w posiadanie psa po dniu 30 

czerwca danego roku, opłatę pobiera się w wysokości połowy stawki określonej w § 2. 

§ 4. Opłatę od posiadania psów należy wpłacać na rachunek bankowy Urzędu Gminy Głogów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głogów. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XI/63/2011 Rady Gminy Głogów z dnia 28 października 2011 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty od posiadania psów. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie od 1 stycznia 2024 roku. 

Przewodniczący Rady: 

Piotr Cypryjański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 października 2023 r.

Poz. 5808


		2023-10-26T10:14:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




